
REPUBLIKA E SHQIPiIRISE
KEsHTLLT r BASHKIsE vlonE

VENDIM

Nr. 4 ,dat626.01.2012

*MBI STRUKTUnIIN oncANIZATIVE TE BASHKISiI UTTN INSTITUCIONEVE
v.q.nriisn, - vITI 2012"

Keshilli i Bashkise Vlor€, ne mbledhjen e dates 26.01.2012, ne mbeshtetje te:

o Liglit Nr.g652, date 31.07.2000, "P6r organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore",

n"ii 32, germa 9, neni 2, plka 2, 3, neni 44, glrcna e, e' f'
o VKM Nr.553, date 11.8.2011 "Per disa ndryshime ne VendiminNr.16l9, dare2'07 '2008, te

Keshillit te Ministrave "P€r klasifikimin e funksioneve dhe grupimin e njesive te qeverisjes

vendore per efekt page e per caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te

qeverisjes vendore".
o VKM Nr.513, date 01 .O7.2002 "Per caktimin e struktures, numrit te punonjesve dhe

shpenzimeve buxhetore te policise se bashkise dhe td komun€s"

. Ligii Nr. 9780, date 16.07.2007," P6r inspektoriatin e ndertimit", Neni 18:

dhe ne reterence te vKM Nr.474, datd 16.6.2011 "Per percaktimin e standardeve e te procedures qe

duhet te ndiqet giate harlimit dhe miratimit te strukturave organizative te institucioneve te

administrates publike"

VENDOSI

I. T6 miratoje strukturen, nivelin e pagave dhe numrin e punonjesve te administrates se

Bashkis6 Vlore per vitin 2012 derine miratimin e struktures te vitit pasardhes, me numer te

pergjithshemZOe (+12), me perberje si me poshte (tabela bashkengiitur)
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1. Dreitues
2. Kabineti i Kryetarit
3. Keshilli i Bashkise
4. Administratori i q1'tetit

5. Drejtoria Juridike
6. Njesia e Auditimit t€ Brendshem

7. Drejtoria e Burimeve Njerezore
g. Drejtoria e Informacionit dhe Manedhenieve me Publikun
g. Drejtoria e Finance - Buxhetit dhe Kontabilitetit
10. Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore

1 1. Drejtoria e Planifikimit te Territorit
12. Drejtoria e Projektimit dhe Urbanizimit
13. Drejtoria e Infrastruktures dhe Zbatrmit te Projekteve

14. DreJtoria e Mbrojtjes se Konsumatorit dhe Shendetit Publik

15. Drejtoria e Ndihmes dhe Sherbimit Social

16. Niesia e Programim - Zhvillimit



II.

I 7. Inspektoriati Nd€rtimor Urbanistik
18. Policia Bashkiake
19. Zyra e Gjendjes Civile
20. Qendra e Regjistrimit te Biznesit

Te miratoje strukturen, nivelin e pagave dhe numrin
vartese si me poshte (tabela bashkengjitur):
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punonjesve te institucioneve dhe njesive

1. Ndermarrja e Sherbimeve Publike
2. Teatri "Petro Marko"
3. Qendra e Kultures, Turizmit, Rinise dhe Sporteve
4. Klubi Shumesportesh "Flamurtari"
5. Qendra e Zhvillimit te PAK
6. Sht€pia e Femijes
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V.

VI.

ru. Te miratoje per 3 (tre) aktore te estrades me arsim te mesem (Ql.tetare Nderi) kategorine III-B
me pag€n mujore 31.000 leke.

IV. Te miratoje shperblimin mujor te Keshilltareve te K€shillit t€ Bashkise ne masen l\yo G pages
se Kryetarit te Bashkise.

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€.

Ky vendim hyn n€ fuqi sipas Ligiit 8652, date 31.07.2000, neni 33, pika 6.

Etjona HOXHA
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